
https://www.pasiula.lt/pid-916014/asko-dfi747mu-indaplove.html

ASKO DFI747MU Indaplovė
Konstrukcija ir efektyvumas
Suvirinta nerūdijančio plieno talpykla
Išorinė plūdė – aptinka vandens nuotėkį ant pagrindo
Apsauga nuo stovinčio vandens
Anti Block™ išleidimo siurblys
8 Steel™ – 8 svarbiausios dalys iš patvaraus nerūdijančio plieno
Infraraudonųjų spindulių šildytuvas
SCS – Super Cleaning System™
Sensi Clean™ jutiklis – matuoja nešvarumo lygį
Automatinis vandens minkštiklio dozatorius, užtikrinantis geresnį
plovimo efektyvumą
Purškimo svirčių skaičius: 2
Purškimo zonų skaičius: 10
Twin Tubes™ – atskira purškimo zona viduriniam krepšiui
Turbo Combi Drying
TotalDry – automatinis durelių atidarymas
Intensyvaus stalo įrankių plovimo zona – papildoma plovimo galia
stalo įrankių krepšiui

Naudojimas ir lankstumas
Indų komplektų skaičius: 14 indų komplektų
Krepšių skaičius: 3
Viršutinio krepšio tipas: Exclusive – lankstus sprendimas su visiškai
sulankstomomis laikiklių eilėmis ir Light Lock™ sistema lengviems
daiktams
Viršutinio krepšio sistema: Reguliuojamas aukštis
China Guard – apsaugo trapius daiktus nuo besisukančios purškimo
svirties
Apatinio krepšio tipas: Exclusive – lankstus sprendimas su visiškai
sulankstomomis laikiklių eilėmis ir vazos / butelio laikikliu
Vazos ar butelio laikiklis virš Jet Spray™ purkštuko
Tankus viršutinio ir apatinio krepšio pynimas
Išimamas stalo įrankių krepšys, palengvinantis iškrovimą
4 LED šviestuvai
Privalomas įleidžiamo vandens slėgis: 0,03-1 MPa

Sąveika ir valdymas
Galimybė kurti savo programas: Programa atmintyje
Programų skaičius: 15
Parinkčių skaičius: 10
LedLigh būsena
Likusio laiko indikatorius: Likusio laiko indikatorius
Plovimo pabaigos indikatorius: Garsinis ir šviesos signalas
Programos, parinktys ir režimai
Paleidimo atidėjimas: Iki 24 valandų
Žaliasis režimas
Spartusis režimas
Naktinis režimas
Intensyvus režimas
Ypatingas skalavimas

Dizainas ir integravimas
Iš priekio reguliuojama durelių spyruoklė
Iš priekio reguliuojama galinė kojelė
Velcro lipnios juostos FI durelių montavimui
Paprastesnis montavimas su integruota sifono sistema
Pasirenkamas durelių dydis 680–760 mm
Mažiausias nišos plotis: 600 mm
Mažiausias nišos aukštis: 820 mm
Gylis (įskaitant tarpus tarp sienelių): 560 mm
Aukščio nustatymas: 53 mm

Sauga ir priežiūra
AquaSafe™
Kid Safe™ – skydelis
Skalavimo priemonės indikatorius: Pranešimas ekrane
Druskos papildymo indikatorius: Druskos papildymo indikatorius

Techniniai duomenys
Vandens jungtis Karštas arba šaltas vanduo – 3/4''
Didžiausia įleidžiamo vandens temperatūra 70 °C
Triukšmo lygis 38 dB(A)re 1 pW
Eko programos trukmė 195 min
Vandens sąnaudos per vieną Eko programos ciklą 9,6 l
Energijos klasė B
Kištuko tipas Europinis
Prijungta apkrova 1900 W
Fazių skaičius 1
Saugiklis 10 amp
Dažnis 50 Hz
Privalomas įleidžiamo vandens slėgis 0,03-1 MPa
Grynasis svoris 45 kg
Triukšmo klasė A
Paleidimo atidėjimas 3,99 W
Energijos sąnaudos per 100 ciklų 64 kWh

Matmenys
Plotis 596 mm
Aukštis 819 mm
Gylis 554 mm
Didžiausias produkto aukštis 872 mm
Elektros laido ilgis 1730 mm
Gylis atidarius dureles 1191 mm
Įleidimo žarnos ilgis 163 cm
Išleidimo žarnos ilgis 200 cm

Logistinė informacija
Pakuotės plotis 640 mm
Pakuotės aukštis 890 mm
Pakuotės gylis 680 mm
Bendrasis svoris 48 kg


